

CASA DE PAPELERIA M
RFC CMA831005SG1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURADO

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
COL. GRANADA

C.P. 11520

RFC AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 28/05/2025 06:03:03 p. m.
Serie / Folio: POSO3809957
Lugar de expedición: 05300
Exportación: 01

ITU	2025052800805031000008966POSA		
Sello del SAT	HioukFratz9WoVtIEz5IOyJl4RVn4WGtxuJlL5M5jEsOZueNkLFTkT4IXCY++ChXOJ7Hyxyx6Tk wjofEsfQcLOO/o/6qFTirwdupyDofef6jGh2k1UexHgiUN1L9FQ5VfxiDruOLggJWVjtT79LBjEFUU G+7g+J1uXALU4t4fOvG0P3X0Qsg/lzCXT1mo7dxTYoEqKH7dv6wkBUoBfDYs6yHM5hAnatID M2XcElvohnVatp0mfvmQs6VyYK5niOQYEDnXaUIIMNESD/VVC2a7xq8aPldH00n6cM87EwYT O9enSNMpe+dgOx1Xia1x3i1cuVckmsJVCqgW+hFANvGg==		
Folio Fiscal	0CF71F4D-0A7A-1740-BE23-48F636C6AA49		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000508544554		
Fecha y hora de certificación	28/05/2025 08:03:05 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000027313	44121800	CORREC CINT AINK 5MMX8M BL1	02	H87-PIEZA	48	14.0517	0.00	002 674.48	Tasa 16.00%	107.92	674.48
2	000004019	44122002	PROTECTOR HOJAS CTA SCOOOL P100	02	H87-PIEZA	500	0.5690	0.00	002 284.48	Tasa 16.00%	45.52	284.48
3	000003225	60121300	CUTTER PLAS GD SCOOOL SURT P25	02	H87-PIEZA	3	7.5172	0.00	002 22.55	Tasa 16.00%	3.61	22.55
4	000026690	14111514	CUAD PROF ESP SCOO PAS C7 100H, FP: 2024-07-25T12:00:00 No. Pedimento: 20 43 3843 4003197	02	H87-PIEZA	23	14.5690	0.00	002 335.09	Tasa 16.00%	53.61	335.09
5	000000669	14111514	BLOCK TAQUI CORTO MAYCO 70H	02	H87-PIEZA	32	9.3966	0.00	002 300.69	Tasa 16.00%	48.11	300.69
6	000000816	14111514	BLOCK TAQUI CORTO ESTRE ESP80H	02	H87-PIEZA	25	12.8448	0.00	002 321.12	Tasa 16.00%	51.38	321.12
7	000003947	31201503	MASK-TAPE ESC JNEL 110-24X50	02	H87-PIEZA	12	20.0000	0.00	002 240.00	Tasa 16.00%	38.40	240.00
8	000018522	44111900	TABLA SUJETAPA ACRILI TRANSPAR	02	H87-PIEZA	4	76.6379	0.00	002 306.55	Tasa 16.00%	49.05	306.55
9	000004623	14111531	LIB.FLORETE ITAL RAYADO 192H	02	H87-PIEZA	1	252.5000	0.00	002 252.50	Tasa 16.00%	40.40	252.50
10	000004626	14111531	LIB.FLORETE FRAN DIARIO 96H	02	H87-PIEZA	1	122.3276	0.00	002 122.33	Tasa 16.00%	19.57	122.33
11	000004597	14111531	LIB.FLORETE FRAN ACTAS 96H	02	H87-PIEZA	1	122.3276	0.00	002 122.33	Tasa 16.00%	19.57	122.33
12	000004618	14111531	LIB.FLORETE FRAN RAYAD 96H	02	H87-PIEZA	3	122.3276	0.00	002 366.98	Tasa 16.00%	58.72	366.98

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[1.1]0CF71F4D-0A7A-1740-BE23-48F636C6AA49|2025-05-28T20:03:05|SCD110105654|LlIUPTN1qeq90FuTCBN7iDvzOc8Vi5jsAgK8xcmke8y1h3/aa6dAIE/
SBvPZ9iPZLOKqOhx8Vo+8LZeLXO5lz0AJBShaXh+et1qBDDxOvNIBp/bW+wO5GqEor2RtSULHOU8ZiX8cX69ju1O8dEFg4udGoq6tX5jYbDqF4nBkLoFIP8DZ
TdupDsQlL1jR9hgLUD+1iBlwITQ3eMF4eJfP5wi3l0hr416jc0agLqmTvObWw/qgwmP9B4wAnwK8EHMWJNrvuVgYv8AHVotgdXhUqED9I5LOGV7ELBmCvx9DF
zPPJwncOr0aweyZF0LSCT+wx72pFvDc9s9FGg3VyMBWQ7Q==|00001000000702501858|]

Sello Digital del Emisor

LlIUPTN1qeq90FuTCBN7iDvzOc8Vi5jsAgK8xcmke8y1h3/aa6dAIE/SBvPZ9iPZLOKqOhx8Vo+8LZeLXO5lz0AJBShaXh+et1qBDDxOvNIBp/bW+wO5GqEor2Rt
SULHOU8ZiX8cX69ju1O8dEFg4udGoq6tX5jYbDqF4nBkLoFIP8DZTdupDsQlL1jR9hgLUD+1iBlwITQ3eMF4eJfP5wi3l0hr416jc0agLqmTvObWw/qgwmP9B4wAn
wK8EHMWJNrvuVgYv8AHVotgdXhUqED9I5LOGV7ELBmCvx9DFzPPJwncOr0aweyZF0LSCT+wx72pFvDc9s9FGg3VyMBWQ7Q==

TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 96/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	071754	3884.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
3349.10	002 Tasa	0.160000	535.86
Total Impuestos Traslados:			535.86

Subtotal		3349.10
IVA 16.00%	3349.10	535.86
Total		3884.96

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV Mesones 155 y 157, Col. Centro, Cuahtémoc, Ciudad de México, México C.P. 06000, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.marchand.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."